云南省价格鉴证评估行业协会

云南省价格鉴证评估行业协会关于

2024 年单位会员年检补充公告

根据《云南省价格鉴证评估行业协会会员管理办法》（云

价鉴协〔2023〕4 号）等相关规定，云南省价格鉴证评估行

业协会（以下简称协会）组织开展了 2024 年执业单位会员

年检工作。于 2025 年 4 月 15 日发《云南省价格鉴证评估行

业协会关于 2024 年单位会员年检公告》，后经机构申请并补

正，现补充公告如下：

一、中验（云南）质量鉴定有限公司（云 J250039）通

过年检。

二、为维护各方合法权益，请社会各界在委托价格鉴证

评估机构业务时，查验价格鉴证师或价格鉴证评估专业人员

的执业登记证书和机构当年年检信息。欢迎社会各界监督价

格鉴证评估机构和价格鉴证师的执业情况。

云南省价格鉴证评估行业协会

2025 年 5 月 8 日